
  
  
  

 

 
 

ПРИДРУЖИ НИ СЕ ВО МЕЛОН СОЛУШНС! 
 

Техничар за поддршка и сервис на техничка опрема 
(реф. бр. 042026-005) 

 
Во потрага сме по квалификуван  TЕХНИЧАР ЗА ПОДДРШКА И СЕРВИС НА ТЕХНИЧКА ОПРЕМА кој ќе биде 
одговорен за одржување и сервисирање  на техничка опрема, со фокус на банкомати  (АТМ) и POS 
треминали. 
 
 
Профил на работната позиција: 
 

• Обезбедување на техничка поддршка за клиенти на Мелон Солушнс Дооел (банкомати, POS  
терминали, системи за ред на чекање и сл.); 

• Следење на оперативноста и функционалноста на опремата; 
• Пријавување и ескалирање на технички проблеми поврзани со опремата. 

 
 
Профил на кандидатот: 
 

• Минимум средно образование (електротехника, информатика или сродна струка); 
• Основно познавање од областа на ИТ технологија (хардверски компоненти, оперативни системи и 

компјутерски мрежи); 
• Искуство со инсталација и сервис на принтери, скенери, фотокопири ќе се смета за предност; 
• Основно познавање од областа на електрониката и ниска струја; 
• Познавање на MS Office; 
• Познавање на англиски јазик; 
• Комуникативна и амбициозна личност со желба за усовршување; 
• Способност за тимска работа; 
• Важечка возачка дозвола Б категорија (работната позиција вклучува патувања на територија на РСМ). 

 
Услови: 
 

• Конкурентна плата со јасна перспектива за раст; 
• Обезбедена целосна опрема и службено возило за работа на терен; 
• Практична обука и континуиран развој во работа со современи АТМ и POS технологии; 
• Можност за градење долгорочна кариера во стабилна и растечка компанија; 
• Тимска средина која ги вреднува иницијативата и резултатите. 

 
 
Мелон Солушнс Дооел е дел од Mellon Group, водечка грчка мултинационална групација која нуди 
специјализирани решенија и услуги со цел да ги задоволи барањата на финансиските институции и другите 
организации чиј бизнис е насочен кон големи групи на клиенти. Седиштето на Mellon Group е во Атина, Грција 
и моментално брои преку 8.000 вработени во 12 земји. 
 
Изборот ќе се изврши согласно условите и роковите предвидени во Законот за работни односи. 
Согласно Законот за заштита на лични податоци, по истекот на рокот за избор на кандидатот сите пристигнати 
биографии ќе бидат уништени. 


